
  

Dodatečné informace 
 
Dotaz:  
Zadavatel u položky „KAMERA“ požaduje technologii senzoru CMOS. Naše přístroje používají 
technologii CCD, která je běžně používána a která ve srovnání s CMOS senzorem nepřináší žádné 
nevýhody nebo omezení.  
Bude zadavatel akceptovat technologii senzoru CCD? 
Odpověď:  
Zadavatel bude u kamery akceptovat i technologii senzoru CCD. 
 
Dotaz:  
Zadavatel u položky „ZDROJ SVĚTLA“ požaduje LED technologii. Nikde však neuvádí požadovaný 
výkon zdroje. Pro dostatečné osvětlení operačního pole při laparoskopii je standardně používán zdroj s 
výkonem adekvátním k 300 W xenonové výbojce.  
Požaduje zadavatel LED zdroj světla s výkonem adekvátním k 300 W xenonové výbojce? 
Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat LED zdroj světla s výkonem adekvátním k 300 W xenonové výbojce, pokud 
bude mít plynulou regulaci intenzity osvětlení. 
 
Dotaz:  
Zadavatel u položky „PUMPA PRO SÁNÍ - OPLACH“ požaduje kompaktní multifunkční jednotku se 
softwarovým klíčem pro laparoskopii a artroskopii. Zadavatel nabízí pro každý obor speciální pumpu 
jako samostatný přístroj.  
Bude zadavatel akceptovat, pokud uchazeč nabídne na místo kombinované pumpy dvě samostatné 
pumpy pro laparoskopii a artroskopii? 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na svém požadavku jedné multifunkční pumpy pro laparoskopii a artroskopii a nebude 
akceptovat dvě samostatné pumpy. 
 
Dotaz:  
Zadavatel u položky „PUMPA PRO SÁNÍ - OPLACH“ požaduje kompaktní multifunkční jednotku se 
softwarovým klíčem pro laparoskopii a artroskopii s výkonem oplachu 3,5 l/min. a sání 4 l/min. Pro oba 
obory nabízíme přístroje s výkonem oplachu a sání 2 l/min. Vzhledem k velkému množství referencí se 
domníváme, že tento výkon je pro uvedené obory více než dostatečný a požadovaný výkon je tak spíše 
diskriminačním parametrem a není nutný pro splnění medicínského účelu přístroje. Z výše uvedených 
důvodů jsme sestavili následující dotaz:  
Bude zadavatel akceptovat nabídku pumpy s výkonem oplachu a sání 2 l/min? 
Odpověď:  
Zadavatel nebude akceptovat nabídku pumpy s výkonem oplachu a sání 2 l/min a trvá na svém 
původním požadavku oplachu 3,5 l/min. a sání 4 l/min. 
 
Na základě těchto dodatečných informací dojde ke změnám výzvy. 


		2016-08-17T09:37:09+0200




